УПРАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368608, РД, г. Дербент, ул. 345 ДСД, 8-г тел. (87240) 4-10-94, факс (87240) 4-10-94

Email: uzio05@mail.ru

« Ж» 2021 №

ПРИКАЗ

«О внесении изменений в Приказ №01-од от 05.08.2016 г. «О создании
комиссии по проведению аукционов»

В целях проведения аукционов по продаже земельных участков,
аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления муниципальным
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении
муниципального имущества и приватизации муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования городского
округа «город Дербент», руководствуясь Федеральньным законом от
21.12.2001г. №178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», Положением об организации продажи государственного или
муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением
Правительства РФ от 12.08.2002г. №585, Приказом Федеральной
антимонопольной службы от 10.02.2010г. №67 «О порядке проведения
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении
государственного или муниципального имущества, в перечне видов
имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может
осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в состав постоянно действующей комиссии по

проведению аукционов по продаже земельных участков, аукционов на право
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления муниципальным имуществом, иных
договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в
отношении муниципального имущества и приватизации муниципального
имущества муниципального образования городского округа «город Дербент»
(приложение 1).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации
городского округа «город Дербент».

Начальник А.В. Джавадов

mailto:uzio05@mail.ru